EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
002/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Cáritas Arquidiocesana de Londrina, visando garantir os princípios de legalidade,

impessoalidade, moralidade e publicidade consubstanciados no “caput” do artigo 37 e inciso IX,

da Constituição Federal, objetivando suprir necessidades de pessoal, torna público a

convocação para entrevista do processo seletivo simplificado para contratação de pessoal.

1. ENTREVISTA*

* As entrevistas serão realizadas exclusivamente de forma presencial, no endereço: Rua Dom Bosco, 145, Jd. Dom

Bosco, Londrina-PR;

** Qualquer informação solicitar exclusivamente pelo e-mail: caritas@caritaslondrina.com.br

*** O não comparecimento do(a) candidato(a) nesta etapa do processo seletivo acarreta em sua exclusão.

Londrina/PR, 19 de maio de 2025.

_____________________________
FABRICIA LAÍS PIGAIANI
Coordenadora Executiva

Cáritas Arquidiocesana de Londrina

Candidato(a)                                                      Data da entrevista            Horário Entrevista

Amanda Ferreira Trindade  21/05/2025  08:30

Carina Moro Benis  21/05/2025  09:00

Daniele Cristina Fernandes Niehues 21/05/2025  09:30

Fernanda Garcia Scalone 21/05/2025  10:00

Isabela Paschoal Olympio de Andrade 21/05/2025  10:30

Louise Fernanda Riberio 21/05/2025  11:00

Nataly de Souza Moresco 21/05/2025  11:30

Noemi da Silva Pereira 21/05/2025 12:00

Pamella Marin 21/05/2025 12:30

Tatiane Angelo da Silva 21/05/2025 13:00

Thaís de Martini Mello Alves 21/05/2025 13:30

mailto:caritas@caritaslondrina.com.br

		2025-05-19T16:48:21-0300